
Oznam o zmene termínov 

 

Z dôvodu doručenia žiadosti o vysvetlenie SP sa verejný obstarávateľ rozhodol predĺžiť lehotu 

na predkladanie ponúk.  Oznam o predĺžení lehoty na predkladanie ponúk a zmenu lehoty na 

otváranie ponúk odoslal na zverejnenie (viď:  – OPRAVA lehoty - odoslané 25.10.2021) – na 

základe ktorej dochádza k nasledovnej zmene:  

Pôvodné znenie 

Lehota na predkladanie ponúk  

 Pôvodná lehota: 27.10.2021 o 08:00 

 Nová lehota:      10.11.2021 o 08:00 

 

Lehota na otváranie ponúk  

 Pôvodná lehota: 27.10.2021 o 10:00 

 Nová lehota:      10.11.2021 o 10:00 

 

 

 

Ing. Iveta Beslerová, osoba poverená verejným obstarávateľom 

 


